
2025 年 4 月吉日 

お客様各位 
 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の世界的な原材料および副資材の価格高騰に加え、物流費・人件費の上昇が続

いており、弊社におきましても企業努力だけではこれらのコスト上昇を吸収しきれない状

況となっております。 

 

とりわけ、鋳物製品においては副資材の安定確保や、熟練技術者による加工工程の維持に

おいて、従来以上のコスト負担が発生しており、誠に心苦しい限りではございますが、お

客様にご負担をお願いせざるを得ない状況となっております。 

 

これまで弊社では、生産性の向上・業務効率化・調達の見直し等、さまざまなコスト削減

に努めてまいりましたが、昨今の急激なコスト上昇に対し、弊社単独での対応が困難なた

め、誠に遺憾ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていただく運びとなりま

した。 

 

今後も変わらぬ品質の維持・向上はもとより、新製品の開発やサービスの充実に努めてま

いりますので、何卒諸事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

< 記 > 

 対     象： 株式会社大西測定工具製作所 取扱商品一部 

 

 実 施 時 期： 2025年7月1日 

 

*改定後の価格は、弊社 WEB サイトに掲載予定です。 

大西測定株式会社 

本社営業所 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺 5-13-2 

   TEL 06-6730-3031 FAX 06-6730-2440 

東京営業所 〒132-0033 東京都江戸川区東小松川 4-38-1 

   TEL 03-3656-0169 FAX 03-3656-0164 

U R L  http://www.oss-ohnishi.com/ 


